
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 51
din 25 martie 2003

cu privire la aprobarea situaţiilor financiare anuale simplificate
la 31 decembrie 2002 ale Regiei Autonome de Drumuri Municipale Arad

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive
înregistrată cu nr.5168 din 18.03.2003;
-adresa nr.640/10.03.2002 a Regiei Autonome de Drumuri Municipale Arad, prin
care se transmit spre aprobare, Consiliului Local al Municipiului Arad, situaţiile
financiare anuale simplificate la 31 decembrie 2002;
-Normele metodologice nr. 460037/13.01.2003, emise de Ministerul Finanţelor
Publice, privind întocmirea, verificarea şi centralizarea situaţiilor financiare anuale
simplificate ale persoanelor juridice pe anul 2002 (secţiunea 2.3.);
-raportul Direcţiei generale economice înregistrat cu nr.5169 din 18.03.2003;
-avizele comisiilor de specialitate nr. 1 şi 3 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;

În temeiul articolului 46 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice
locale, adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E:

Art.1 Se aprobă situaţiile financiare anuale simplificate la 31 decembrie 2002 ale
Regiei Autonome de Drumuri Municipale Arad, conform anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi de către Serviciul Logistica
Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Horvath Levente Doina Paul


